[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2016 г.  №  85
     г. Бутурлиновка

Об утверждении плана

мероприятий по благоустройству

территории Бутурлиновского

городского поселения в рамках

празднования 100- летия образования

города Бутурлиновки в 2017 году
Заслушав информацию И.В. Путинцевой, начальника сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения в рамках празднования 100- летия образования города Бутурлиновки в 2017 году, согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе Бутурлиновского городского поселения Е.Ф. Дмитренко обеспечить финансирование мероприятий плана по благоустройству городского поселения в 2017 году.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу.
    Глава    Бутурлиновского
городского поселения                                                               Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения                                  Е.Н. Коржова
                                                                      Приложение

к решению Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

от 28.12.2016 г. № 85
ПЛАН

мероприятий по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения в рамках празднования 100- летия образования города Бутурлиновки в 2017 году
	№ п/п
	Наименование мероприятий

	Ответственный за выполнение

	1
	Благоустройство прилегающей территории к стадиону, г. Бутурлиновка, ул. Ленина
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения

	2
	Устройство автомобильной стоянки у парка «Лес Победы» по адресу: г. Бутурлиновка, ул. Дорожная  (устройство парковочной площадки  и площадки под технику).
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения

	3
	Устройство тротуаров и установка урн на ул. Ленина (от д.1 до д.57), ул. Красная (от д. 2 до д. 38), ул. К. Маркса (от д.1 до д.41) в г.  Бутурлиновка
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения

	4
	 Благоустройство территории у здания поликлиники, г. Бутурлиновка, ул. Дорожная (устройство автомобильной стояки, устройство освещения).
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения

	5
	Ремонт фасада и кровли здания гостиницы  в г. Бутурлиновка, ул. Красная, 5
	постоянная комиссия по промышленности,  транспорту, связи, ЖКХ, топливно- энергетическому комплексу, администрация Бутурлиновского городского поселения